長短
穴の窪み側(すり鉢状の穴)
を上にして見た時の
端から穴までの距離

穴の窪みの無い側を
上にして見た時
こちら側が斜めに切れている

お詫びと訂正
－ウィアード・セブン－

拝啓

平素は弊社商品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

弊社より20 0 5年9月20日～9月24日出荷分の商品「ウィアード・セブン
(Weird-7 本体基本セット)」の木材パーツB(右側部)、木材パーツC(左側部)
において左右のパーツが一部それぞれのパーツ袋の中に入れ替わって入って
いる事が判明しました。
恐れ入りますが組み立て前に、左、右側部の両方の袋を開封し、以下の写真
と比較して、左右のパーツを分けて下さい。(左右のあるパーツは以下の4種
となります。その他のパーツには左右はありません。)

右側

写真の向きにパーツを向けて穴位置が同じになるか確認してください。

今後は、こうした事の無いよう万全を期す所存でございますので変わらぬご愛
顧よろしくお願い申し上げます。

左側

写真の向きにパーツを向けて穴位置が同じになるか確認してください。

長 短
穴の窪み側(すり鉢状の穴)
を上にして見た時の
端から穴までの距離

穴の窪みの無い側を
上にして見た時
こちら側が斜めに切れている